Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019

2020

1,224,611,724
0

0

0
1,182,786,593
12,448,407

0

29,376,724

74,799,906

74,799,906

27,310,361
0

119,582

0

0
27,190,779
1,326,721,991

2019

1,332,631,019
0

0

0
1,332,631,019
0

0

0

o o o o

0
0
1,332,631,019

Concepto 2020
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 1,037,280,054
Servicios Personales 413,934,317
Materiales y Suministros 108,925,533
Servicios Generales 514,420,204

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 89,707,200
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 144,528
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 89,472,672
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 90,000
Transferencias al Exterior 0

Participaciones y Aportaciones 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0
Intereses de la Deuda Publica 0
Comisiones de la Deuda Publica 0
Gastos de la Deuda Publica 0
Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 249,501,064
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 249,501,064
Amortizaciones
Provisiones 0
Disminucioén de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o 0
Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0
Otros Gastos 0

Inversion Pablica 0
Inversién Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,376,488,318

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -49,766,327

2019

904,022,066
405,076,468
50,049,960
448,895,638

79,341,975
0

0

0

0
79,341,975
0

0
0
0

64,243,486
64,243,486
0

0

o O o0 o oo

242,512,508
242,512,508

0
0
0

1,290,120,035
42,510,984

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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